A comissão de seleção de candidatos para o curso de Pós-Graduação em Biologia Microbiana torna público o agendamento para a
realização da prova oral do Edital no 01/2021 para ingresso no semestre letivo 2/2021.

Número de
Inscrição

Link para Prova Oral Data da
Prova oral

Horário da
Prova oral

202100736040737 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3aee85dd903e9e426d8f7ab804ce78804f%40thread.tacv2/1642441752795?

context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c
%22Oid%22%3a%2235067203-06aa-4527-9019-7b17b6c7a05b%22%7d

20/01 08:30

202100736040860 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3aee85dd903e9e426d8f7ab804ce78804f%40thread.tacv2/1642441893835?

context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c
%22Oid%22%3a%2235067203-06aa-4527-9019-7b17b6c7a05b%22%7d

20/01 09:15

202100736040869 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3aee85dd903e9e426d8f7ab804ce78804f%40thread.tacv2/1642442062191?

context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c
%22Oid%22%3a%2235067203-06aa-4527-9019-7b17b6c7a05b%22%7d

20/01 10:00

202100736040795 https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3aee85dd903e9e426d8f7ab804ce78804f%40thread.tacv2/1642442176577?

context=%7b%22Tid%22%3a%22ec359ba1-630b-4d2b-b833-c8e6d48f8059%22%2c
%22Oid%22%3a%2235067203-06aa-4527-9019-7b17b6c7a05b%22%7d

20/01 10:45

A prova oral terá duração máxima de 30 (trinta) minutos e será realizada via link informado na tabela acima. Esse mesmo link para entrar
na sala virtual também foi enviado para o e-mail informado na página de inscrição do processo seletivo.

A prova oral constará da arguição do candidato pela Comissão de Seleção.

Atentem-se ao horário agendado, é imprescindível a pontualidade para a entrevista e a utilização de equipamento áudio-visual que
possibilite a identificação visual e áudio compreensível.

Atenciosamente,

Comissão de Seleção